



ГУБЕРНАТОР ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.12.2014 № 630-р

г. Хабаровск.

О внесении изменений в состав Хабаровской краевой комиссии по формированию перечня рыбопромысловых участков Хабаровского края, утвержденный распоряжением Губернатора Хабаровского края от 02 сентября 2005 г. № 575-р

Внести в состав Хабаровской краевой комиссии по формированию перечня рыбопромысловых участков Хабаровского края, утвержденный распоряжением Губернатора Хабаровского края от 02 сентября 2005 г. № 575-р, следующие изменения:

1) слова

"Сидоренко Александр Алексеевич - первый заместитель министра природных ресурсов края, заместитель председателя комиссии"

заменить словами

"Ковалев Вячеслав Александрович - первый заместитель министра природных ресурсов края, заместитель председателя комиссии";

2) слова

"Бардюк Виктор Владимирович - председатель комитета по охране окружающей среды министерства природных ресурсов края"

заменить словами

"Елистратов Евгений Николаевич - председатель комитета по охране окружающей среды министерства природных ресурсов края";

3) слова

"Гуль Александр Иванович - заместитель начальника отдела по мониторингу водных биоресурсов и среды обитания федерального государственного бюджетного учреждения "Амурское бассейновое управление по рыболовству и сохранению водных биологических ресурсов (по согласованию)"

заменить словами

"Вонти Татьяна Геннадьевна - главный специалист Хабаровского межрайонного отдела по мониторингу водных биоресурсов и среды обитания федерального государственного бюджетного учреждения "Амурское бассейновое управление по рыболовству и сохранению водных биологических ресурсов (по согласованию)";

## 4) слова

"Долгова Елена  
Александровна

- заместитель начальника управления делами –  
начальник отдела правового обеспечения природо-  
пользования министерства природных ресурсов  
края"

заменить словами

"Долгова Елена  
Александровна

- начальник юридической службы министерства  
природных ресурсов края";

## 5) слова

"Лобастов Николай  
Юрьевич

- начальник службы пути Амурского государствен-  
ного бассейнового управления водных путей и су-  
доходства (по согласованию)"

заменить словами

"Лобастов Николай  
Юрьевич

- первый заместитель руководителя по водным пу-  
тям федерального бюджетного учреждения "Ад-  
министрация Амурского бассейна внутренних вод-  
ных путей" (по согласованию);

## 6) слова

"Михеев Сергей  
Владимирович

- заместитель руководителя Амурского territori-  
ального управления Федерального агентства по  
рыболовству (по согласованию)"

заменить словами

"Самойленко Антон  
Александрович

- заместитель руководителя Амурского territori-  
ального управления Федерального агентства по  
рыболовству (по согласованию);

## 7) слова

"Татаринов Николай  
Петрович

- капитан морского порта Ванино федерального  
государственного учреждения "Администрация  
морского порта Ванино" (по согласованию)"

заменить словами

"Татаринов Николай  
Петрович

- руководитель федерального государственного  
бюджетного учреждения "Администрация мор-  
ских портов Охотского моря и Татарского проли-  
ва" (по согласованию);

## 8) дополнить словами

"Антипин Александр  
Федорович

- президент ассоциации предприятий рыбной от-  
расли Хабаровского края, член общественного со-  
вета при министерстве природных ресурсов Хаба-  
ровского края (по согласованию)".

Губернатор



*[Handwritten signature]*

В.И. Шпорт